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" Evet" denilmesi gereken yerde "Hayır" diyenlere alışık bir toplumuz...

Dün Cumhurbaşkanı Erdoğan da Ankara'daki konuşmasında bu konuya değinerek şöyle diyordu:

- Bu hayırcı takım 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne hayır dediler, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'ne hayır,
Yavuz Sultan Selim Köprüsü'ne hayır dediler, Osman Gazi Köprüsü yapıldı hayır dediler. 3 yılda 200
milyon yolcu taşıyan Marmaray'a hayır dediler, Avrasya Tüneli'ne hayır dediler.

Artık 'hayır' diyemiyorlar

Ancak bu hayırcılar artık planlanan eserler söz konusu olduğunda hayır diyemiyorlar.

Bunun nedenini de Cumhurbaşkanı şöyle açıklıyor:

- Şimdi 18 Mart Çanakkale Köprüsü'nün temelini attık, ona hayır diyemediler.

Çünkü artık bu hükümet, bu devlet yapar mı yapar. Bunlarla dalga geçilmez, bunlara hayır
denmez. Bunu gördüler. 14 senede yapılanlar bunların hesaplarını altı üst etti. Bunlar bu tür şeyleri
yapamazlar. Delikli kuruşa muhtaç olduğumuz dönemi düşünün, IMF'ye olan borcu düşünün. Bunlardan
borçları devraldık.

İstikrara 'hayır' diyenler

Bir de Türkiye'nin bütünlüğüne ve istikrarına hayır diyenler var. Cumhurbaşkanı bunları da şöyle sıralıyor:

- 17-25 Aralık darbe girişimini hatırlayın.

Bölücü örgütün çukur eylemlerini hatırlayınız. Bu çukur eyleminde bulunanlar "Hayır" diyor. Kandil hayır
diyor. PKK hayır diyor. Şimdi bu ülkemizi bölmek, milletimizi parçalamak isteyen bu bölücü terör
örgütleriyle hareket etmenin izahı olabilir mi? 7 Haziran sonrası çıkan belirsizliği, 15 Temmuz darbe
girişimini hatırlayın.

FETÖ terör örgütünün Batı'da arkasında kimlerin olduğunu görüyoruz.

Almanya'da, Hollanda'da, İsviçre'de nasıl paslaştıklarını görüyoruz.

Bunlar da müttefikler...

Galiba en can acıtıcı hayırlar, dost ve müttefik ülkeler olarak bildiklerimizden geliyor.

BAŞYAZI
MEHMET BARLAS
Hayırcılar ittifakı farklı gruplardan oluşuyor

22 Mart 2017, Çarşamba

SON DAKİKA
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Cumhurbaşkanı bunlara da şu şekilde değindi:

- Yıllarca bize "AB kriterleri" dedikleri ne varsa, hepsini kendileri ayaklar altına alıyor. 16 Nisan bir bitsin,
masaya oturup konuşacağız. Bu devran böyle yürümez, gereği neyse yaparız... Avrupa İkinci Dünya
Savaşı öncesinin ırkçı, faşist, zalim Avrupası. Ortaçağ'ın Türk ve İslam düşmanı Avrupa'sı...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Meğer AB üyeliğine çok uzaktaymışız (21.3.2017)

  Bunları, adam yerine konmamak en fazla üzüyormuş... (20.3.2017)

  Kuzey Kore mi yoksa ABD mi daha tehlikelidir? (19.3.2017)
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